

تبلیغ فرهنگی بی بند و باری در منطقه نارداران جمهوری آذربایجان

حاکمیت باکو به منظور خارج کردن اسلام از صحنه اجتماعی، سیاسی و فرهنگی جمهوری آذربایجان، روستای نارداران را یکی از بهترین اهداف برای تخریب باورهای مردم این منطقه تعریف کرده است

گ/سرویس جمهوری آذربایجان
خبرگزاری آران / سرویس جمهوری آذربایجان

بر اساس گزارش تحلیلی برون مرزی، دست های پشت پرده در حاکمیت باکو به منظور تخریب وجهه دین اسلام در جمهوری آذربایجان و تضعیف باورهای مومنین آذری، در صدد رواج فرهنگ بی بند و باری در منطقه نارداران است. این در حالی است که، نظام متمرکز تصمیم گیری کمونیستی بیش از هفتاد سال همه مساعی خود را جهت تحقق این آرزو به کار بست. اما شواهد همگی حاکی از آن است که، در این ارتباط حتی ذره ای موفقیت کسب نکرد. علیرغم ناکامی کمونیستهای آذری و روسی برای تحقق این آرزو، حاکمیت باکو پس از شکست واضح محال نظام کمونیستی شوروی به جای تلاش برای آزادسازی 20 درصد از اراضی اشغالی این کشور، همه مساعی خود را به کار گرفته است تا باورهای مومنین آذری را تخریب کند. به همین منظور، با احداث مراکز تفریحی و خدماتی در مناطق حومه باکو از جمله نارداران، حاکمیت باکو می کوشد مردم این مناطق را با خود همسو کند. در همین راستا، در روز نهم ماه ژوئیه سالجاری، در مراسم افتتاح و آغاز کار هتل sea breeze resort، به برگزاری کنسرت در حیاط این هتل اقدام کرد. در این مراسم، برای نخستین بار خوانندگانی که تاکنون برای دولت باکو در مسابقات موسوم به یوروویژن مقام کسب کرده اند، در این مراسم حضور یافته و به اجرای برنامه مبتذل اقدام کردند. یکی از کسانی که در مراسم افتتاح این هتل در نارداران به اجرای برنامه اقدام کرد،

امین آقاروف داماد الهام علی اف رئیس جمهوری آذربایجان بود. امین آقاروف فرزند آراز آقاروف از یهودیان آذری مقیم روسیه است. وی بخش های حاصل خیز کشاورزان روستاهای اطراف باکو را به کمک حاکمیت غصب کرده و به ساخت و ساز مراکز توریستی و خدماتی در آنها روی آورده است. به همین دلیل بود که، روستائیان ناردارانی در احقاق حق خود، کاری از پیش نبردند. ساخت هتل در نارداران نیز مصداق یکی از این اقدامات آقاروف است.

سوال اساسی اکنون این است که حاکمیت کشوری که یک پنجم از اراضی اش در اشغال بیگانه است با مشارکت فعال در مسابقات موسوم به یوروویژن، قصد دارد چه دستاوردی برای مردم مسلمان جمهوری آذربایجان به ارمغان بیاورد؟ آیا برگزاری کنسرت در منطقه مذهبی نارداران و حتی روستاهای اطراف آن می تواند کمکی به آزادسازی اراضی اشغالی جمهوری آذربایجان کند؟ واقعیتی که به گفته مقامات آذری مهمترین معضل اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی این کشور از زمان استقلال در سال 1991 میلادی بوده است.

ناگفته نماند که، نارداران به عنوان مهد دین اسلام در جمهوری آذربایجان شناخته شده است. علاوه بر نارداران، روستاهای اطراف باکو همگی از این ویژگی بارز برخوردار هستند. علاوه بر این، مزار بی بی رحیمه خواهر امام رضا (ع) امام هشتم شیعیان جهان در قصبه نارداران واقع است. اما به نظر می رسد، حاکمیت باکو به منظور خارج کردن اسلام از صحنه اجتماعی، سیاسی و فرهنگی جمهوری آذربایجان، روستای نارداران را یکی از بهترین اهداف برای تخریب باورهای مردم این منطقه تعریف کرده است. تبدیل نارداران به مرکز عیش و نوش نیز در همین راستا قابل ارزیابی است. علیرغم این تلاش ها، کارشناسان بعید می دانند که، دست های پشت پرده در حاکمیت باکو بتوانند اهداف ضد دینی خود را در روستاهای حومه باکو بویژه نارداران محقق سازند.

پایان پیام